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TROPICAL Reptiles Carnivore 250ml

Cena 21,19 zł

Numer katalogowy 5900469116241

Kod producenta 5900469116241

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Wysokość towaru w centymetrach 41

Szerokość towaru w centymetrach 38

Długość towaru w centymetrach 64

Skład TROPICAL Gammarus

Kraj pochodzenia Polska

Kraj dostawcy Polska

Opis produktu
 

Żywienie gadów nie należy do najłatwiejszych. Wiele mięsożernych gatunków przyjmuje niemal wyłącznie pokarmy żywe,
ewentualnie mrożone. Również w przypadku gadów roślinożernych dieta w dużym stopniu opiera się na świeżych składnikach.
Taki pokarm nie zawsze jest dostępny, nie zapewnia też wszystkich niezbędnych składników odżywczych i wymaga
suplementacji preparatami mineralno-witaminowymi. Pokarmy z linii Soft dla gadów to unikatowe połączenie miękkich
granulatów z takimi składnikami jak suszone świerszcze i larwy mącznika młynarka (dla gadów mięsożernych) oraz suszone
zioła (dla gadów roślinożernych). Te dodatkowe komponenty również mają miękką konsystencję. Pokarmy linii Soft, dzięki
miękkiej konsystencji i bogactwu użytych składników, pozwalają żywić gady w sposób bliski naturalnemu, jednocześnie
zapewniając terraryście komfort karmienia.

- wieloskładnikowy pokarm z dodatkiem suszonych larw mącznika młynarka i suszonych świerszczy
- przeznaczony do codziennego karmienia agamy brodatej i agamy błotnej, gekona lamparciego, żółwi ziemnowodnych i
wodnych, waranów i innych jaszczurek żywiących się owadami
- główny składnik pokarmu to ekstrudowane pałeczki, które zawierają między innymi: ryby, krewetki, kryl i gammarus
- obecna w pokarmie chityna reguluje trawienie
- dzięki odpowiednio dobranym witaminom i mikroelementom pokarm zapobiega niedoborom tych substancji i utrzymuje gady
w doskonałej kondycji
- miękka konsystencja pokarmu sprawia, że jest on chętniej akceptowany przez zwierzęta

Karmienie: 1-2 razy w ciągu dnia. Niezjedzone resztki pokarmu usunąć z karmnika lub wody.

Skład: owady (suszone larwy mącznika młynarka 20%, suszone świerszcze 10%), ryby i produkty rybne, produkty
pochodzenia roślinnego, roślinne ekstrakty białkowe, mięczaki i skorupiaki (w tym mączka z całych krewetek 1%, Gammarus
pulex 1%, mączka z kryla 1%), zboża, glony, drożdże, oleje i tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego.

 

Dodatki (na kg): Witaminy, prowitaminy i chemicznie dobrze zdefiniowane substancje o podobnym działaniu: wit. A 10 100
j.m., wit. D3 610 j.m., wit. E 38 mg, wit. C 140 mg. Mieszanki pierwiastków śladowych: E1 (Fe) 13,4 mg, E6 (Zn) 3,7 mg, E5
(Mn) 2,8 mg, E4 (Cu) 0,7 mg, E2 (I) 0,07 mg, E8 (Se) 0,07 mg. Barwniki. Przeciwutleniacze.
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